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Łódź, 2 września 2019 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów opatrunkowych i szewnych - numer sprawy: 29/D/19.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 2 od Wykonawców. 

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: tak

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane 25 x 2szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: tak

Pakiet 2, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1szt?

Odpowiedź: tak

Pakiet 2, pozycja 6-8

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości 10m w stanie luźnym?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: tak

Pakiet 6, pozycja 3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pakiet 6, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m?

Odpowiedź: tak

Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: tak

Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: tak

Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm lub 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 6x8cm
Pakiet 7, pozycja 3-5

Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną wykonaną z poliuretanu?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pakiet 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: tak

Pakiet 8, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: tak

Pakiet 8, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: tak

Pakiet 9, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej impregnowanej parafiną?

Odpowiedź: tak

Pakiet 9, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: tak

Pakiet 9, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści piankę o pojemności 400ml, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: tak

Pakiet 9, pozycja 9

Czy zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 cm x 45 cm, kolor niebieski, z otworem i rozcięciem?

Odpowiedź: nie
Pakiet 9, pozycja 9
Czy zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 cm x 50 cm, kolor niebieski?

Odpowiedź: tak, pozostałe warunki bez zmian
Pakiet 11, pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
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